Mniszkow, 08.11.2019 r.

Odpowiedz na zapytanie

Dotyczy: Dostawa sprzetu komputerowego
ZP.271/16/2019/RK

Informuje, ze w dniu 7.11.2019 r. wptynefo, droga mailowa, zapytanie dotyczace ww.
postepowania. Ponizej przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego
nieuzywanego oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedz 1

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe byto fabrycznie zainstalowane
przez producenta komputera?

Odpowiedz 1

Tak.

Pytanie 3

Czy Zamawiajagcy wymaga, aby system operacyjny dawal mozliwo$¢ podiaczenia do domeny
Active Directory?

Odpowiedz 1

Tak.
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